4. Gräfin Udelhilt von Fürstenberg und ihre Söhne verkaufen Oberkirch und Fürsteneck an den Bischof Friderich I von Straßburg um 600 Mark Silbers. 3. Jänner 1303. König Albrecht I bestätigt diesen Verkauf.
2. März 1303.

Notum sit omnibus et singulis, quorum interest et quibus nosse fuerit oportunum, quod ego U^edelhildis, relicta quondam nobilis viri Friderici comitis de Furstenberg, meo nomine ac tutorio nomine Conradi et Friderici filiorum meorum de marito meo predicto, ac ego Heinricus senior Friderici et U^edelhildis conjugum predictorum filius, meo nomine, vendimus, tradimus et assignamus ac nos nomine quo supra vendidisse, tradidisse et assignasse presentibus litteris publice profitemur venerabili domino Friderico (I) episcopo Argentinensi, nomine ecclesie sue Argentinensis, eimenti et recipienti castrum Fürstenecke et opidum Obernkirchen, que in pago Mortenowe super flumen Reinicham sita sunt, cum omnibus et universis attinentiis eorundem et expresse cum hominibus, jurisdictione, nemoribus, silvis, pascuis, aquis, aquarum decursibus, piscariis, viis et inviis, possessionibus, jure dominii vel quasi et qualitercumque possessis, censibus, exactionibus, theloniis et universis bonis et juribus ad castrum et opidum predicta communiter vel divisim qualitercumque et quomodocumque pertinentibus, et quidquid juris nobis in eisdem et occasione eorundem competebat et competere poterat modo et causis quibuscumque, et hoc pro pretio sexcentarum marcarum puri et legalis argenti, ponderis Argentinensis, quod pretium confitemur nobis ex parte dicti episcopi et ecclesie sue legaliter esse ponderatum et traditum et per nos receptum ac in solutionem urgentium debitorum nostrorum ac predictorum Conradi et Friderici communium utiliter esse conversum. est etiam actum, quod episcopus predictus vel eius successor, qui pro tempore fuerit, ac capitulum ecclesie Argentinensis nobis ac predictis liberis nostris Conrado et Friderico seu nostris et eorum, si medio tempore decederimus, heredibus castrum et opidum ac bona et jura omnia antedicta revendant et retradant, revendere et retradere debeant pro summa pretii antedicti cum augmento, quod circa conservacionem tectorum et edificiorum castri predicti interim fuerit inpensum, estimacione de hoc habita ad arbitrium boni viri. quam quidem revendicionem cum traditione sic nobis et non aliis absque omni dolo et fraude seu captione aliqua facere tenentur, quandocunque infra octo annos a data presentium litterarum immediate sequentes ex parte nostro vel heredum nostrorum fuerint requisiti. post lapsum vero octo annorum predictorum cessabit omnino hec de revendicione et retradicione condicio, ipse vero episcopus vel eius successor, qui pro tempore fuerit, ac

capitulum ecclesie Argentinensis nobis in augmentum pretii et solucionis predictorum solvere tenebuntur, quanti pluris bona in predicta venditione, ut predictum est, contenta infra dominicam Invocavit nunc venturam per taxatores hinc et inde ad hoc deputandos fuerint estimata. et hanc solucionem nobis vel nostris heredibus post dicti contractus perfectam, ut predictum est, consummacionem et warandiam, que subscripta est, prestatim facere tenebuntur infra tres menses proximos, a die warandie prestite numerandos. hec autem augmenti, ut predictum est, solucio non solum post octo annos sed infra, quandocumque nos revendicionem¹ predicte renunciare volumus, facienda erit, post warandiam prestatam, quem ad modum est prescriptum. Promittimus igitur sub debito juramenti corporaliter a nobis pretiti facere et curare, quod Conradus et Fridericus liberi predicti, cum ad etatem legitimam et annos discretionis pervenerint, ratificabunt vendicionem predictam et omnia et singula ob eandem secuta, quodque una mecum videlicet cum Heinrico predicto fratre ipsorum constituent se warandos omnium et singulorum predictorum adversus omnem hominem, ut est juris. quam quidem warandiam ego Heinricus predictus meo nomine facere promitto sub debito pretiti juramenti. ego quoque U^gdelhildis relicta predicta juravi ad sancta ewangelia, nichil umquam in eisdem bonis vel circa, in judicio vel extra, petere dotis seu donacionis propter nuptias nomine seu alia quacumque de causa michi in eisdem bonis competenti. promittimus etiam ambo in solidum episcopo et capitulo supra dictis, nomine ecclesie sue predicte stipulantibus, sufficienter cavere de annua pensione viginti marcarum ponderis Argentinensis vel tanto minus, quanto fructus et obvenciones bonorum et jurium omnium, ut predictum est, venditorum redditus annuos sexaginta marcarum argenti excedent, ad custodiam et expensas castri F^urstenegge predicti de fructibus et obvencionibus ecclesie de Nusbach percipienda per octo annos predictos tantum vel tam diu, donec revendicioni, de qua prescriptum est, renuntiabimus cum effectu. renunciamus igitur, quoad omnia et singula supra scripta, communiter et divisim, prout ad utrumque nostrum pertinet, beneficio restitucionis in integrum, Velleyani et quo decepti ultra dimidium iusti pretii iuvantur, exceptionibus non ponderati, non traditi, non recepti pretii vel in utilitate nostram non conversi, doli in factum actioni, constitutionibus de duobus reis debendi divi Adriani et hoc consultissimo juri dicenti, generalem renuntiacionem non valere, ac omni legum et canonum auxilio, quo aut quibus nos vel heredes nostri contra vendicionem prescriptam ac alia ob eandem, ut prescriptum est, subsecuta in toto vel in parte, nos vel heredes nostri, per nos vel per alios, in judicio vel extra,